pueda  exceder  de  cuatro  años,  resultando  un  valor  estimado  del  contrato  de  CIENTO
NOVENTA  Y  SEIS  MIL  NOVENTA  Y  TRES  EUROS  CON  OCHENTA  Y  SIETE  CÉNTIMOS
(196.093,87.-Euros), excluyendo  el  21%  del  I.V.A.,  resultando  un  presupuesto  base  de
licitación para la primera anualidad de de CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA
Y DOS EUROS  (49.432,00.-Euros), siendo dicho importe el límite máximo del gasto que en

virtud  del  contrato  objeto  del  presente  Pliego  puede  comprometer  el  órgano  de
contratación, I.V.A. y demás gastos incluidos, con el siguiente desglose:

-  Importe base de licitación:

[...]

mediante procedimiento abierto con un criterio único de adjudicación,  con una duración
máxima inicial de dos años, prorrogables por dos más, sin que la duración total del contrato
pueda exceder de cuatro años, resultando un presupuesto base de licitación para la primera
anualidad  de  de CUARENTA  Y  NUEVE  MIL  CUATROCIENTOS  TREINTA  Y  DOS  EUROS
(49.432,00.-Euros),  siendo  dicho  importe  el  límite  máximo  del  gasto  que  en  virtud  del
contrato objeto del presente Pliego puede comprometer el órgano de contratación, I.V.A. y
demás gastos incluidos, con el siguiente desglose:

-  Importe base de licitación: